⁵³ Sac. Franciscus Łapiński, natus a. 1890, presbyteratum accepit a. 1876, administrator paroeciae Sokoły et ab a. 1924 parochus paroeciae Mały Płock in dioecesi Sejnensi.

⁵⁴ Hanc petitionem commendavit epus Romualdus Jabłzykowski litteris 17 VII 1919 (Nr 994) datis, cuius autographum servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 1086r (N prot. 1419); cfr. etiam litteras Achillies Ratti ad epum Jabłzykowski 18 VII 1919 (N prot. 1420) datas, quae separatim non publicantur et quarum exemplar (ms.) servatur in AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1333r.

⁵⁵ In margine adnotatio secretarii: "Prorogatum est ad quinquennium a Rev.mo D.no D.no Achilli

1	2	3	4	5
136. 16 VII 1919	Epus Antonius Iulianus Nowowiejski	Mittens adiuncta tria documenta per-tinentia ad accipiendoam indulgentiam plenariam in ecclesia parochiali in Świdziebnia et in ecclesiis filialibus eiusdem paroeciae: Ksiente et Sztutowo, petit earum prorogationem ad septem annos ⁵⁶ .	1 VIII 1919	201 f. 10r Nr 1114 P. 107
137. 16 VII 1919	Sac. Franciscus Walczyński	Petit dispensationem super impedi-mento consanguinitatis, quo in secun-do gradu aequali lineae collateralis li-gantur Petrus Gondek (caelebs, annos natus 29) et Maria Rosiek (nubilis, annos nata 20), dioecesis Tarnoviensis.	18 VII 1919	192 f. 338r Nr 3783 P. 1422
138. 17 VII 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Petit dispensationem super impedi-mento mixtae religionis pro Halina Iulia Konopacka, catholica, et Iosepho Felice Jonszer, confessionis Luthera-nae, quia inde a duobus annis propo-situm contrahendi hocce matrimonium inter cognatos et notos divulgatum est, et in casu denegatae dispensationis corram ministerio acatholico contrahere coacta esset.	24 VII 1919	201 f. 4r Nr 5534 P. 32
139. 17 VII 1919	Sac. Thomas Kulesza ⁵⁷	Petit absolutionem sacerdotis, qui ab-solutionem concessit suis complicibus in peccatis turpibus commissis ⁵⁸ .		191 f. 1085r Anlage al P. 1419

Ratti Nuncio Apostolico. Varsaviae, 24 VII 1919".

⁵⁶ In margine adnotatio secretarii: "Concessa prorogatio ab Excellentissimo D.no D.no Achilli Ratti, Nuncio Apostolico. Varsaviae, 1 VIII 1919".

⁵⁷ Sac. Thomas Kulesza, natus a. 1867, sacerdos ordinatus est a. 1891, parochus in Zawady, et ab a. 1923 parochus in Kuczyn dioecesis Sejnensis.

⁵⁸ Petitionem hanc commendavit epus Romualdus Jałbrzykowski litteris 17 VII 1919 (Nr 994 N.prot. 1419) datus, (AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 1086r). In litteris epi Jałbrzykowski 18 VII 1919 datus, quibus te-status est se petitiones ad se datas accepisse, Ratti praeter alia scripsit: "... quoad primam autem satis pro-videtur in can. 2254 Codicis Iuris Canonici § 1. Spatium unius mensis in canone eodem adsignato ad recur-rendum etc. possum protrahere ad 4 menses". AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1333r N.prot. 1420.